Российская Федерация

Ростовская область

Морозовский район

Администрация

Вольно-Донского сельского поселения

Постановление

06 августа  2012 г.

№  49

 ст. Вольно-Донская

О повышении заработной платы

отдельным категориям работников

 муниципальных учреждений
Вольно-Донского сельского поселения

В соответствии с Областным законом от 03.10.2008 №91-ЗС «О системе оплаты труда работников областных государственных учреждений», руководствуясь постановлением Правительства Ростовской области от 19.07.2012 №644 «О повышении заработной платы отдельным категориям работников государственных учреждений Ростовской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Увеличить с 01сентября 2012 года в 1,3 раза размеры должностных окладов  руководителей, специалистов и служащих муниципальных учреждений культуры Вольно-Донского сельского поселения (за исключением общеотраслевых должностей руководителей структурных подразделений, специалистов и служащих).
2. Сектору экономики и финансов Администрации Вольно-Донского сельского поселения предусмотреть в бюджете Вольно-Донского сельского поселения необходимые средства для повышения заработной платы отдельным категориям работников муниципальных учреждений Вольно-Донского сельского поселения и производить финансирование в пределах средств, предусмотренных на эти цели.

3.  Постановление применяется к правоотношениям, возникшим с 01.09.2012, и подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте поселения.

4.    Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Вольно-Донского сельского поселения                              А.П.Кореньков